
DR.021.1.1.2023 

 

   Zarządzenie nr 1/2023 
Dyrektora Biblioteki Publicznej w Dzielnicy Bemowo m.st. Warszawy   

z dnia 2 stycznia 2023 r. 
w sprawie wyznaczenia Inspektora Ochrony Danych  

w Bibliotece Publicznej w Dzielnicy Bemowo m.st. Warszawy 
 

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (j.t. Dz.U. 2017.862 ze zm.), § 7 ust. 1 Statutu Biblioteki Publicznej w Dzielnicy 
Bemowo m.st. Warszawy, stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały Nr LVI/1420/2017 Rady Miasta 
Stołecznego Warszawy z dnia 19 października 2017 r. (Dz.Urz. Woj. Maz. Z 2017 r. poz. 9666),  
art. 37 ust. 1 lit. a Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych) (Dz.U. UE.L.2016.119.1) oraz art. 8 i art. 158 ustawy z dnia  
10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (Dz.U. 2018.1000), zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Odwołuję pana Michała Tuza z funkcji Inspektora Ochrony Danych w Bibliotece Publicznej w Dzielnicy 
Bemowo m.st. Warszawy. 

§ 2. 

Wyznaczam pana Krzysztofa Królika na Inspektora Ochrony Danych w Bibliotece Publicznej w 
Dzielnicy Bemowo m.st. Warszawy oraz Macieja Twardowskiego na zastępcę Inspektora Danych 
Osobowych. 

§ 3. 

Traci moc Zarządzenie nr 83/2020 Dyrektora Biblioteki Publicznej w Dzielnicy Bemowo m.st. 
Warszawy z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie wyznaczenia Inspektora Ochrony Danych w Bibliotece 
Publicznej w Dzielnicy Bemowo m.st. Warszawy. 

§ 4. 

Zarządzenie obowiązuje od dnia 1 stycznia 2023 r. 

 

/-/ Anna Fiszer - Nowacka 

Dyrektor Biblioteki Publicznej 

w Dzielnicy Bemowo m.st. Warszawy 


